Додаток 3
до Порядку казначейського
обслуговування місцевих бюджетів 
(пункт 3.14 глави 3)

ДОВІДКА 

про надходження до місцевих бюджетів в іноземній валюті  

_____________________________________________
(назва бюджету)
             від _____________ 20__ року №________
Код бюджету ____________________________________________

Фонд бюджету: загальний / спеціальний (потрібне підкреслити)

	Код доходів
	Код валюти
	Дата зарахування
	Офіційний курс Національного банку України на дату зарахування 

(грн, коп.)
	Сума


	
	
	
	
	у іноземній валюті


	у національній валюті

(грн, коп.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


Керівник фінансового органу    ____________       ________________________
                                                                               (підпис)                                      (ініціали, прізвище)
Головний бухгалтер                   ____________       ________________________
                                                                               (підпис)                                      (ініціали, прізвище)
М.П.

